
Id: MNXUA-DTPZF-IORRO-CWGCL-WCDZU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 188.XXI.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jeleniej 
Górze. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. W uchwale Nr 453/LVIII/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 października 2009 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze, w załączniku stanowiącym statut 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej: - skreśla się § 9 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


